il tutto come meglio descritto nell’elaborato di stima a cui si rimanda, allegato alla pubblicità della 

vendita effettuata sui siti www.astegiudiziarie.it, www.asteannunci.it e www.astalegale.net (link 

reperibili anche sul sito www.tribunale.pavia.it) 

al valore d’asta di € 1.037.000,00 (unmilionetrentasettemila/00)  

offerta minima € 777.750,00 (settecentosettantasettemilasettecentocinquanta/00)  

LOTTO 2 

Piena, intera ed esclusiva proprietà della quota pari a 1000/1000, di terreno edificabile sito in Stra-

della (PV), nelle immediate vicinanze di Viale Libertà. 

Dati catastali  

L’area edificabile è censita al N.C.E.U del Comune di Stradella al:

[...]

il tutto come meglio descritto nell’elaborato di stima a cui si rimanda, allegato alla pubblicità della 

vendita effettuata sui siti www.astegiudiziarie.it, www.asteannunci.it e www.astalegale.net (link 

reperibili anche sul sito www.tribunale.pavia.it) 

al valore d’asta di € 46.750,00 (quarantaseimilasettecentocinquanta/00)  

offerta minima € 35.063,00 (trentacinquemilasessantatre/00)  

LOTTO 3 

Piena, intera ed esclusiva proprietà della quota pari a 1000/1000, di unità immobiliare ubicata in 

un complesso, attualmente adibita a centro estetico, sito in Stradella, Via Garibaldi n. 8, piano 

primo. 

Dati catastali  

Appartamento censito al N.C.E.U del Comune di Stradella al:

[...]

il tutto come meglio descritto nell’elaborato di stima a cui si rimanda, allegato alla pubblicità della 

vendita effettuata sui siti www.astegiudiziarie.it, www.asteannunci.it e www.astalegale.net (link 

reperibili anche sul sito www.tribunale.pavia.it) 

al valore d’asta di € 312.100,00 (trecentododicimilacento/00)  

offerta minima € 234.075,00 (duecentotrentaquattromilasettantacinque/00)  

LOTTO 4 

Piena, intera ed esclusiva proprietà della quota pari a 1000/1000, di compendio immobiliare svi-

luppato su quattro piani fuori terra ed un piano interrato con due ingressi indipendenti, sito in 

Stradella, Via Garibaldi ai civici 12, 14, 16, 18 e 20, composto da varie unità immobiliari con de-

[...]

il tutto come meglio descritto nell’elaborato di stima a cui si rimanda, allegato alla pubblicità della 

vendita effettuata sui siti www.astegiudiziarie.it, www.asteannunci.it e www.astalegale.net (link 

reperibili anche sul sito www.tribunale.pavia.it) 

al valore d’asta di € 955.000,00 (novecentocinquantacinquemila/00)  

offerta minima € 716.250,00 (settecentosedicimiladuecentocinquanta/00)  

LOTTO 5 

Piena, intera ed esclusiva proprietà della quota pari a 1000/1000, di compendio industriale dismes-

so costituito da capannoni, fabbricati uso ufficio e residenza custode, con relativa area cortiliva 

pertinenziale, su un’area di superficie catastale di mq 22.381, ubicato nel Comune di Stradella,

[...]

il tutto come meglio descritto nell’elaborato di stima a cui si rimanda, allegato alla pubblicità della 

vendita effettuata sui siti www.astegiudiziarie.it, www.asteannunci.it e www.astalegale.net (link 

reperibili anche sul sito www.tribunale.pavia.it) 

al valore d’asta di € 1.331.500,00 (unmilionetrecentotrentunomilacinquecento/00)  

offerta minima € 998.625,00 (novecentonovantottomilaseicentoventicinque/00)  

LOTTO 7 

Piena, intera ed esclusiva proprietà della quota pari a 1000/1000, di capannone artigianale e fab-

bricato d’abitazione attualmente adibito ad uffici, sito in Canneto Pavese, in prossimità della Stra-

da Provinciale 201, in territorio pianeggiante a ridosso dei rilievi collinari.

[...]

il tutto come meglio descritto nell’elaborato di stima a cui si rimanda, allegato alla pubblicità della 

vendita effettuata sui siti www.astegiudiziarie.it, www.asteannunci.it e www.astalegale.net (link 

reperibili anche sul sito www.tribunale.pavia.it) 

al valore d’asta di € 410.000,00 (quattrocentodiecimila/00)  

offerta minima € 307.500,00 (trecentosettemilacinquecento/00)  

LOTTO 8 

Piena, intera ed esclusiva proprietà della quota pari a 1000/1000, di immobile ad uso ufficio com-

posto, al piano primo da 7 ambienti, oltre a servizi e terrazzo e, al piano terzo, da due locali sotto-

tetto, sito in Stradella, Via XXVI Aprile.